2020-UNVRCLE-0075427 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA - Decrefi 1202/2020.- 11/02/2020............

e

3 Universia degi Drezons Afian General
7 Studi i verona Albo Ufficiale
" AX2 19000 TETT D
UN'VERSITA Scuola di SCIENZE Albo nixﬂf‘év@”“ ........ n prot,}ﬁ,ﬁ,fﬁ?}z
di VERONA | eINGEGNERIA  prsente cocismerio ¢ s popkcato o Ao Uicice & Alenso
aat MO2EN20 ol 40,0320
Rep. N. 1292/2020 Tit. H1/2 Verona, 11 febbraio 2020

Prot. N. 75427

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE
CONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA N. 314/2020 PROT. 24745 DEL 17/01/2020 PER
IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO NEI CORSI DI RECUPERO DELLE
CONOSCENZE DI BASE DI MATEMATICA E DI FISICA PER GLI STUDENTI ISCRITTI ALLE
LAUREE DELLA SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA -~ A.A. 2019/2020

LA PRESIDENTE

Visto il bando di selezione pubblica Rep. 314/2020 Prot. 24745 del 17 gennaio 2020;

Visto il verbale redatto della Commissione giudicatrice per i SSD MAT-FIS per il conferimento di
incarichi di insegnamento per FA.A. 2019/2020;

Ritenuto urgente procedere allapprovazione dei contratti di docenza al fine di assicurare il
tempestivo inizio dei corsi di recupero di cui a presente decreto

DISPONE
1. Accertata la regolarita degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, si approva la
seguente graduatoria di merito:
N. ore G . .
Insegnamento totali Giorni di lezione Orario Graduatoria
1. ZIVCOVICH
. dalle ore 8:40 FRANCO
, sabato 15, 22 e 29 febbraio 2020 : 2. MALVEZZ
Matematica 15 sabato 7 e 14 marzo 2020 2‘5:{? 1020 CAMPEGGI
FLAMINIA
1. MALVEZzI
CAMPEGGI
FLAMINIA
. 2. ARTEGIANI
Ficica 15 | sabato 15, 22 e 29 febbraio 2020 dalle ore 11201 ™ ELisa
sabato 7 e 14 marzo 2020 : 3. MAZZOCATO
AulaH SARA
4. ZIVCOVICH
FRANCO
5. CASSETTA
MICHELE
2. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati:
Insegnamento Tc.Jtc:;ie Giorni di lezione Orario Assegnazione
. dalle ore 8:40
. sabato 15, 22 e 29 febbraio 2020 : ZIVCOVICH
Matematica 15 sabato 7 & 14 marzo 2020 zlﬁao}r_le 10:20 FRANCO




U NlVERSITA Scuola di SCIENZE
di VERONA | ¢INGEGNERIA

. dalle ore 11:10 MALVEZZI
Fisica 15 sabato 15, 22 e 29 febbraio 2020 alle ore 13:40 CAMPEGGI
sabato 7 e 14 marzo 2020 Aula H FLAMINIA

3. La graduatoria ha validita esclusivamente per 'A.A. 2019/2020. La graduatoria potra essere
utilizzata in caso di rinuncia o di risoluzione del contratto nel corso dell’Anno Accademico.

4. E approvato in via d’'urgenza il contratto di insegnamento di cui alla tabella al punto 2.

5. Relativamente all’approvazione del contratto di insegnamento, il presente provvedimento sara
posto in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola.

La Presidente
Prof.ssa Antonella Furini

A poputi ot



